
BUBBLE TEA 
 
Vihreän omenan makuinen hedelmäsiirappi 
Fruktsirap med grönt äpple smak 
Green Apple Flavor Bubble tea fruit syrup 
 
VEGAN / GLUTEENITON glutenfri  I  glutenfree 
2,6 kg  
2 litraa / 2 liter / 2 litre 
 
Tuoteseloste  I  Produktspecifikation  I  Informative label 
 
 

Käytä hedelmäsiirappia täydellisen Bu bble teejuoman maustamiseen tai hedelmäcocktaileihin. Pumppuannostelijalla siirapin annostelu 
on helppoa. Annosteluohje: yksi painallus (= n. 30 ml) / 300 ml teejuomaa ja kaksi painallusta (n. 60 ml) / 500 ml teejuomaa. 
 
Använd fruktsirap på den perfekta Bubbelte drinken eller fruktcocktails. Med pumpdispensern är det lätt att dispensera sirapen. 
Dosering: en tryck (= cirka 30 ml) / 300 ml bubbelte och två tryck (cirka 60 ml) / 500 ml bubbelte. 
 
Use Fruit syrup on the perfect Bubble tea drink or fruit cocktails. With the pump dispenser, it is easy to dispense the syrup.  
Dosage: one pressure (= about 30 ml) / 300 ml Bubble tea and two pressures (about 60 ml) / 500 ml Bubble tea. 
 

Ainesosaluettelo Ingredienser Ingredients 
Sokeri, vesi, glukoosisiirappi,  
E330, aromi, E202, colorants: *E102, E133. 
*Voi vaikuttaa haitallisesti lasten 
aktiivisuustasoon ja heikentää 
tarkkaavaisuutta. 
Allergeenit: voi sisältää jäämiä pähkinöistä,  
maidosta ja maitotuotteista. 

Socker, vatten, glukossirap, E330, arom, 
E202, färgämnen: *E102, E133. 
*Kan påverka barns aktivitetsnivå negativt 
och försvaga uppmärksamheten. 
Allergener: kan innehålla spår av: nötter, 
mjölk och mjölkprodukter. 

Sugar, water, glucose syrup, E330, 
aroma, E202, säilöntä: *E102, E133. 
*Can negatively affect children's 
activity level and weaken attention. 
Allergens: may contain traces of: nuts, 
milk and milk products. 

 

 

Viimeinen 
käyttöpäivä 
Utgångsdatum 
EXP 
 

katso pakkaus 
se förpackningen 
see packaging 

Bruttopaino pakkaus 
Bruttovikt förpackning 
Total weight package 

2,7 kg 

Säilytys 
Förvara 
Storage 

Säilytys viileässä, kuivassa ja valolta suojattuna. 
Avattu pakkaus suositellaan käytettäväksi 30 päivän 
kuluessa. 
Förvara på ett svalt, och torrt område. Skyddad från 
ljus. Används inom 30 dagar efter öppnandet. 
Keep in a cool, dark and dry area. 
Once opened, use within 30 days. 

Tuotepaino  
Produktens vikt  
Product weight  
 

2,6 kg 

 Ravistettava ennen käyttöä. 
Skaka före användning. 
Shake before use. 
 

Pakkausmateriaali 
Förbackningsmaterial 
Packaging material 
 

Muovi 
Plastic 

Ravintotiedot  
(per 100 g) 
 
 
 

Energia  260  kcal   1105 kJ 
Proteiini  0  g 
Hiilihydraatti 65  g 
 josta sokereita 62  g 
Kuitu  0  g 
Rasva 0 g 
Natrium 0  mg 
 

Korkeus  
Höjd 
Height 

21 cm 

Näringsinformation  
(per 100 g) 
 

Energi 260  kcal   1105 kJ 
Protein 0  g 
Kolhydrater 65 g  
 varav socker 62 g 
Fiber 0  g 
Fett 0 g 
Natrium  0  g 
 

Leveys 
Bredd 
Width 
 

13,5 cm 

Nutrional facts  
(per 100 g) 
 

Energy  260  kcal   1105 kJ 
Protein  0  g 
Carbohydrates 65 g 
 of which sugar 62  g 
Fiber   0  g 
Fat  0  g  
Sodium  0  mg 
 

Syvyys  
Längd 
Height 

10 cm 

 Valmistusmaa/ Tillverkningsland /Made in: 
Italia/Italy 

Tilavuus myyntierä 
Kubik / 
konsumentförpackningar 
Volume / sales packaging 

0,003 m3 

 Maahantuonti/Importör/Import 
Snack Food Oy Finland, PL 7, 01621 Vantaa, Finland 

EAN-koodi 
EAN-kod 
EAN-code 

3513015672225 

 


